
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

644541, Омская обл., Омский р-н, с. Петровка, ул. Школьная д.9 

Тел. 924-146 , эл. адрес: Petrovkascool@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«19» апреля 2023г. № 198 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании 

в Российской Федерации»№ 273- ФЗ от 29.12.2012 г., приказом 

Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией» на основании 

устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и 

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности школы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению 

самообследования (далее – рабочая группа) и подготовке отчета о 

результатах самообследования (далее – отчет) за 2022 год 

1.1. председатель рабочей группы: Кривошеенко Екатерина 

Валерьевна, заместитель директора по УВР; 

• члены рабочей группы: 

- Баженова Алена Николаевна, заместитель директора по УВР; 

- Саванкова Ирина Александровна, ответственная за школьный сайт; 

- Гаус Юлия Александровна, заведующий хозяйством; 

- Пфанштель Валентина Анатольевна, бухгалтер; 

- Казанцева Екатерина Николаевна, библиотекарь; 

- Паринова Ольга Михайловна, секретарь. 

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться: 

• Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

№273- ФЗ от 29.12.2012; 

• приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией»; 

• приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию». 

3. Рабочей группе подготовить: 

• оценочную часть отчета, включающую оценку образовательной 

деятельности, системы управления школы, содержания и качества 

подготовки учащихся, организации учебного процесса, качества кадрового, 

учебно-методического,   библиотечно-информационного   обеспечения, 

mailto:Petrovkascool@mail.ru


 

 
Сертификат: 675985F87928E978015FDCA6C3AF4169 

Владелец: Покровская Светлана Владимировна 

Действителен: с 19.08.2024 до 12.11.2025 

материально-технической базы, функционирования внутренней системы 

оценки качества образования, и представить директору в срок до 23 августа 

2022 года; 

• анализ показателей деятельности школы, утвержденных приказом 

Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию», и представить его на утверждение педагогического 

совета в срок до 29 августа 2022 года. 

4. Председателю рабочей группы Кривошеенко Е.В.., заместителю 

директора по УВР и Саванковой И.А., ответственному за школьный сайт в 

срок до 1 сентября 2022 г. разместить подписанный директором и 

заверенный печатью школы отчет на официальном сайте школы. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы С.В. Покровская 


